

04 NOV. 2016

Αριθμός σελίδων εγγράφου: ... 6...
Αριθμός σελίδων συνημμένων: 10...
Σύνολο σελίδων: 16



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ
ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
Τηλ. επικ.: 210 7767 023**

Αθήνα, 03 - 11 - 2016
Αρ. Πρωτ.: 683

Προς:

✓ Τη Βουλή των Ελλήνων
Δ/ση Κοινοβουλευτικού Ελέγχου
Τμήμα Ερωτήσεων

Κοιν.:

Βουλευτή: κ. Ν. Δένδια
(δια της αρμόδιας Υπηρεσίας
της Βουλής των Ελλήνων)

Ερώτηση: 281/11-10-2016

Σε απάντηση της υπ' αριθ. 281/11-10-2016 Ερώτησης που κατέθεσε στη Βουλή των Ελλήνων ο Βουλευτής κ. Ν. Δένδιας, με θέμα: «Προβλήματα σωφρονιστικού συστήματος σας γνωρίζουμε τα ακόλουθα:

— Ως προς τα ερωτήματα που τίθενται:

- Σχετικά με το πρώτο (α') ερώτημα, επισυνάπτουμε τον πίνακα 1 με τους υπηρετούντες υπάλληλους ανά Κατάστημα Κράτησης και ανά κατηγορία ,κλάδο και ειδικότητα.
- Σχετικά με το δεύτερο (β') ερώτημα, επισυνάπτουμε τον πίνακα 2 με τις οργανικές θέσεις όλως των Καταστημάτων Κράτησης ανά κατηγορία ,κλάδο και ειδικότητα και σας επισημαίνουμε ότι δεν έχουν κατανεμηθεί οι θέσεις του ν. 4322/2015, ήτοι: 20 θέσεις κλάδου ΠΕ Σωφρονιστικού Ενηλίκων, 20 ΤΕ Νοσηλευτικής, 10 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, 10 ΠΕ Κοινωνικής Εργασίας, 340 ΔΕ Φύλαξης, 160 ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης και 20 ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού.
- Όσον αφορά το τρίτο (γ') ερώτημα σχετικά με τον προγραμματισμό προσλήψεων σας γνωρίζουμε ότι με τη με αριθμό ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/5394/207/2016 Εγκριτική απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης αποφασίστηκε η έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης, μεταξύ άλλων, 633 ατόμων στα Καταστήματα Κράτησης όπως εξειδικεύονται στην ανωτέρω επισυναπτόμενη απόφαση. Ήδη πάντως, κατόπιν δημοσίευσης στο ΦΕΚ Γ' 683/18-07-2016 (επιλαχόντες προκήρυξης 8/1997) του από 12-07-2016 αλφαβητικού πίνακα διοριστέων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΔΕ) που κυρώθηκε με τις υπ' αριθμ. 617/8.7.2016

και 619/11.7.2016 αποφάσεις του Β' Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., (Προκήρυξη 1ΕΓ/2016, ΦΕΚ τ.π.ΑΣΕΠ 3/10-05-2016) βρίσκεται σε εξέλιξη η διαδικασία πρόσληψης 21 ατόμων κλάδου ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού στα Καταστήματα Κράτησης.

- Αναφορικά με το τέταρτο (4) ερώτημα επισυνάπτουμε τον από 16-10-2016 σχετικό πίνακα που εμπεριέχει όλα τα αιτούμενα στοιχεία ανά Κατάστημα Κράτησης. Σημειώνουμε ότι με σκοπό την αποσυμφόρηση των Καταστημάτων Κράτησης, η Κεντρική Επιτροπή Μεταγωγών (Κ.Ε.Μ.) σε συνεργασία με τους Διευθυντές των Καταστημάτων Κράτησης, κατόπιν και των προτάσεων των αρμόδιων Συμβουλίων των Καταστημάτων Κράτησης, επιχειρεί την ορθολογική ισοκατανομή των κρατουμένων, προβαίνοντας σε μεταγωγές αυτών ανάλογα με τη χωρητικότητα και την υφιστάμενη -ανά Κατάστημα Κράτησης- κατάσταση από πλευράς πληθυσμού κρατουμένων. Στο πλαίσιο αυτό συνεχής είναι η προσπάθεια που καταβάλλεται για την υλοποίηση στο μέτρο του δυνατού του διαχωρισμού των κρατουμένων κατά κατηγορία. Επισημαίνουμε την -για πρώτη φορά- μείωση του πληθυσμού των κρατουμένων (1500 άτομα περίπου κατά τον παρόντα χρόνο) του Καταστήματος Κράτησης Κορυδαλλού, αφενός μετά την εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4322/2015 που απέφεραν σημαντική εκτόνωση στο Σωφρονιστικό Σύστημα με μείωση του μέσου όρου του πληθυσμού των Καταστημάτων Κράτησης κατά 18, 32% (μείωση του μέσου όρου από 12.047 σε 9.840) και αφετέρου μετά τη λειτουργία της τέταρτης πτέρυγας του Καταστήματος Κράτησης “ΚΡΗΤΗ 1” που τέθηκε σε κανονική λειτουργία -με όρους απόλυτης ασφάλειας- από την 18-04-2016 με τη μεταγωγή κρατούμενων από άλλα Καταστήματα Κράτησης της χώρας. Αποτελεί αναμφίβολα στρατηγικό στόχο του Υπουργείου μας η διατήρηση, σε μακροπρόθεσμο ορίζοντα, του πληθυσμού των Καταστημάτων Κράτησης σε επίπεδα τέτοια, ώστε να μην υπερβαίνουν την υπάρχουσα χωρητικότητα των Καταστημάτων Κράτησης.

- Τέλος και ως προς το πέμπτο (5) ερώτημα επισυνάπτουμε τους ακόλουθους πίνακες:
 - α) Συγκεντρωτικό πίνακα αποφυλακίσεων βάσει του ν.4322/15 ανά κατηγορία εκτιώμενης ποινής όλων των Καταστημάτων Κράτησης. και
 - β) δύο (02) πίνακες (αφορούν τους μήνες Αύγουστο & Σεπτέμβριο 2016) με τις αποφυλακίσεις βάσει του ν. 4411/2016, ανά κατηγορία εκτιώμενης ποινής και ανά Κατάστημα Κράτησης.

— Ως προς τα διαλαμβανόμενα στο προοίμιο της ως άνω Ερώτησης σας γνωρίζουμε τα παρακάτω:

Α. Σχετικά με την αναβάθμιση των προγραμμάτων εκπαίδευσης και κατάρτισης:

1. Προγράμματα που υλοποιήθηκαν τα έτη 2015 και 2016:

α) Το εκπαιδευτικό πρόγραμμα (Ιανουάριος 2015 -Μάρτιος 2015) μεταξύ της VEBO – Μη Κυβερνητικής Οργάνωσης της Ελβετίας και του Κέντρου Απεξάρτησης Τοξικομανών Κρατουμένων Ελεώνα Θηβών -το οποίο αφορούσε την εκπαίδευση επαγγελματιών ψυχικής υγείας σε θέματα τοξικομανίας.

β) Το «Improving Juvenile Justice Systems in Europe: Training for professionals (Ιανουάριος 2016), με συντονιστή το Διεθνές Παρατηρητήριο Δικαιοσύνης για Ανήλικους, με στόχο τη παροχή πληροφοριών, γνώσεων και εκπαίδευσης στο προσωπικό που εποπτεύει τους ανήλικους παραβάτες.

2. Προγράμματα που βρίσκονται σε εξέλιξη:

α) Το εκπαιδευτικό πρόγραμμα, μεταξύ της VEBO - μη κυβερνητικής οργάνωσης της Ελβετίας και του Κέντρου Απεξάρτησης Τοξικομανών Κρατουμένων Ελεώνα Θηβών, το οποίο αφορά στην εκπαίδευση των Προϊσταμένων Τμημάτων του Κλάδου ΔΕ Φύλαξης των Καταστημάτων Κράτησης (Αρχιφυλάκων) σε γενικά θέματα που σχετίζονται με την κατάχρηση ουσιών και τους χρήστες ναρκωτικών. Ήδη ολοκληρώθηκε η εκπαίδευση της πρώτης ομάδας και αναμένεται η δεύτερη.

β) Το έργο με σκοπό την «Αναδιοργάνωση του τρόπου Διοίκησης των καταστημάτων κράτησης με έμφαση στην Ανάπτυξη του Ανθρώπινου Δυναμικού» το οποίο εντάσσεται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα: «ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ», επιτελικής δομής ΕΣΠΑ.

γ) Το έργο με σκοπό την αναβάθμιση των υπηρεσιών που παρέχονται από τις δομές που λειτουργούν υπό την εποπτεία της Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής [Εταιρειών Προστασίας Ανηλίκων, Καταστημάτων Κράτησης, Υπηρεσιών Επιμελητών Ανηλίκων & Κοινωνικής Αρωγής], το οποίο εντάσσεται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα: «ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ», επιτελικής δομής ΕΣΠΑ.

δ) Με την Προγραμματική Συμφωνία Συνεργασίας που υπεγράφη στις 29-07-2016 ανάμεσα στο Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρώπινων Δικαιωμάτων και το Κέντρο Μελετών Ασφάλειας (ΚΕ.ΜΕ.Α.) του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (πρώην Προστασίας του Πολίτη) ενισχύεται το επίπεδο συνεργασίας και η ανταλλαγή τεχνογνωσίας μεταξύ των δύο Υπουργείων, τονίζεται η αξία στήριξης και ενίσχυσης της εκπαίδευσης και επιμόρφωσης των σωφρονιστικών υπαλλήλων. Ειδικότερα, η εν λόγω συμφωνία περιλαμβάνει μεταξύ άλλων: 1) το συντονισμό δράσεων και τη βέλτιστη αξιοποίηση των εθνικών και ευρωπαϊκών χρηματοδοτικών

εργαλείων, 2) το σχεδιασμό και την υλοποίηση μελετών συμβουλευτικών δράσεων, 3) την ενημέρωση και ευαισθητοποίηση πολιτών και δημοσίων υπαλλήλων και 4) την υλοποίηση προγραμμάτων εκπαίδευσης

ε) Λειτουργία δύο τμημάτων των Σχολών Εκπαίδευσης Προσωπικού Φύλαξης και Προσωπικού Εξωτερικής Φρουράς, σε συνεργασία με το Υπουργείο Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης (πρώην Προστασίας του Πολίτη) στις εγκαταστάσεις της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρώπινων Δικαιωμάτων και στις εγκαταστάσεις του Κέντρου Απεξάρτησης Ελεόνα Θηβών αντίστοιχα (Οκτώβριος/Νοέμβριος 2016)

στ) Ανάπτυξη συνεργασίας με το Ινστιτούτο Επιμόρφωσης (ΙΝΕΠ) του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης & Αυτοδιοίκησης (ΕΚΔΔΑ) για τον προγραμματισμό και την υλοποίηση επιμορφωτικών προγραμμάτων για το προσωπικό των Καταστημάτων Κράτησης (σωφρονιστικοί υπάλληλοι και προσωπικό εξωτερικής φρουράς) και υλοποίηση δύο εκπαιδευτικών κύκλων για το σύνολο του προσωπικού των Υπηρεσιών Επιμελητών Ανηλίκων & Κοινωνικής Αρωγής (ΥΕΑ & ΚΑ)

ζ) Σχεδιασμός υλοποίησης διήμερου εκπαιδευτικού προγράμματος για τους Διευθυντές των Καταστημάτων Κράτησης από την Επιτροπή για την Πρόληψη των Βασανιστηρίων και της Απάνθρωπης ή Ταπεινωτικής Μεταχείρισης ή Τιμωρίας (CPT) του Συμβουλίου της Ευρώπης (Δεκέμβριος 2016).

Β. Όσον αφορά τους ανήλικους, τα προγράμματα εκπαίδευσης των Επιμελητών Ανηλίκων & Κοινωνικής Αρωγής και τις Εταιρείες Προστασίας Ανηλίκων:

α) Υλοποιήθηκε ο πρώτος κύκλος εκπαίδευσης των Επιμελητών Ανηλίκων και Κοινωνικής Αρωγής σε θέματα βασικών αρμοδιοτήτων των δύο κλάδων και περαιτέρω εξειδίκευσης σε θέματα Επιμελητών Ανηλίκων. Έχει δε προγραμματισθεί για το αμέσως επόμενο χρονικό διάστημα (Νοέμβριος – Δεκέμβριος 2016) ο δεύτερος κύκλος.

β) Προωθείται κοινή υπουργική απόφαση για το πλαίσιο εφαρμογής του αναμορφωτικού μέτρου της παροχής κοινωφελούς εργασίας ανηλίκων και αναπροσαρμογή του πίνακα φορέων που συμμετέχουν στην εφαρμογή του μέτρου.

γ) Επίκειται αναμόρφωση των Εταιρειών Προστασίας Ανηλίκων μέσω της θεσμικής και οργανωτικής αναδιάρθρωσής τους.

Γ. Ενέργειες στον τομέα της εκπαίδευσης και επαγγελματικής κατάρτισης των κρατουμένων και δράσεων εξωστρέφειας των Καταστημάτων Κράτησης

1) Όσον αφορά τον Τομέα εκπαίδευσης και επαγγελματικής κατάρτισης κρατουμένων:

- α) Έχουν ήδη ιδρυθεί 5 νέα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας και αναμένεται να ολοκληρωθεί η στελέχωσή τους και να λειτουργήσουν άμεσα.
- β) Κατόπιν υπογραφής Μνημονίου Συνεργασίας με το Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο έχουν ήδη χορηγηθεί 20 υποτροφίες σε κρατούμενους των Καταστημάτων Κράτησης που πληρούσαν τις σχετικές προϋποθέσεις.
- γ) Σε συνεργασία με την Γενική Γραμματεία Αθλητισμού αναμένεται να ξεκινήσει άμεσα η υλοποίηση προγραμμάτων αθλητισμού σε 10 Καταστήματα Κράτησης.
- δ) Σε συνεργασία με τον ΟΑΕΔ αναμένεται να υλοποιηθούν προγράμματα κατάρτισης σε 3 Καταστήματα Κράτησης .
- ε) Παράλληλα συνεχίζεται και αναβαθμίζεται η λειτουργία των Επιμορφωτικών, Συμβουλευτικών, Πολιτιστικών, Εκπαιδευτικών προγραμμάτων και δομών τυπικής και άτυπης εκπαίδευσης και επαγγελματικής κατάρτισης που υπήρχαν στα καταστήματα κράτησης

2) Όσον αφορά τον Τομέα διοργάνωσης δράσεων εξωστρέφειας στα Καταστημάτων Κράτησης:

- α) Διοργάνωση μεγάλου αριθμού ημερίδων ενημέρωσης, εκπαίδευσης, ευαισθητοποίησης διάχυσης γνώσεων κ.λ.π. τόσο στους επαγγελματίες των Καταστημάτων Κράτησης όσο και στο ευρύτερο κοινό.
- β) Συμμετοχή με έργα κρατουμένων στην έκθεση ART-ATHINA η οποία αποτελεί μια από τις μακροβιότερες εκθέσεις Σύγχρονης Τέχνης στην Ευρώπη και ταυτόχρονα το μεγαλύτερο ετήσιο εικαστικό γεγονός στη χώρα μας. Η συμμετοχή στέφθηκε με μεγάλη επιτυχία σημαντικές πωλήσεις και μεγάλη επισκεψιμότητα στο περίπτερό μας.
- γ) Διοργάνωση της 31ης Πανελλήνιας Έκθεσης έργων κρατουμένων και προϊόντων φυλακών που αναβίωσε μετά από 8 χρόνια και στέφθηκε από απόλυτη επιτυχία, σημαντικές εισπράξεις που καταλήγουν στους κρατούμενος-δημιουργούς των έργων και ιδιαίτερα μεγάλη επισκεψιμότητα.

Δ. Ενέργειες στον τομέα των Υποδομών

1. Ολοκλήρωση, παράδοση και λειτουργία του Πληροφοριακού Συστήματος για τη Διαχείριση Κρατουμένων. Διασύνδεση των περιφερειακών Καταστημάτων Κράτησης με την Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρώπινων Δικαιωμάτων.
2. Λειτουργία της πρώτης θεραπευτικής κοινότητας ΚΕΘΕΑ-ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ που στεγάζεται σε αυτόνομη πτέρυγα στη φυλακή Θεσσαλονίκης και τροποποίηση της νομοθεσίας (ν. 4322/2015) με σκοπό την ενίσχυση του δικαιώματος στη θεραπεία.

3. Λειτουργία χώρων οικογενειακών επισκεπτηρίων σε συγκεκριμένα Καταστήματα Κράτησης. Σε ειδικά διαμορφωμένους χώρους εκτός των περυγών των Καταστημάτων Κράτησης Γρεβενών, Πατρών και Ελεώνα Θηβών οι κρατούμενοι/ες μπορούν να δέχονται τις οικογένειές τους σε ελεύθερα επισκεπτήρια και χώρο ιδιαίτερα φιλικό προς τα παιδιά.

4. Λειτουργία χώρου ηλεκτρονικού επισκεπτηρίου (μέσω skype) στο Κατάστημα Κράτησης Γρεβενών.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ

Ακριβές αντίγραφο
Η Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος
κ.α.α.


Μ. Νούλα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Αθήνα, 20 Ιουλίου 2016

Αρ. Πρωτ.:

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/5394

Σχετ.:8006

Ταχ. Δ/ση : Βασ. Σοφίας 15
Ταχ. Κώδ. : 106 74 Αθήνα
Πληροφορίες : Ελένη Παλαιολόγου
Τηλέφωνο : 213 13 13 238
e-mail : e.palaiologou@ydmed.gov.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης εξακοσίων πενήντα επτά (657) ατόμων ως τακτικό προσωπικό για τη στελέχωση Υπηρεσιών του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006
(άρθρο 2, παρ. 1)

Έχοντας υπόψη:

1. Την Π.Υ.Σ. 33/27-12-2006 (ΦΕΚ Α' 280) «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα», όπως ισχύει, η ισχύς της οποίας παρατάθηκε με τις διατάξεις της Π.Υ.Σ. 51/30-12-2015 (ΦΕΚ Α' 183/30-12-2015),
2. Το Π.Δ. 24/2015 (Φ.Ε.Κ. Α' 20/27-1-2015) με θέμα «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων»,
3. Το υπ' αρ. πρωτ. 15289/23-2-2016 αίτημα του Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων σχετικά με την έγκριση πρόσληψης μονίμων υπαλλήλων σε κενές οργανικές θέσεις για τη στελέχωση του οικείου Υπουργείου του,
4. Το υπ' αρ. πρωτ. 2/17209/11-3-2016 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σχετικά με την κάλυψη της απαιτούμενης δαπάνης,

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι και εγκρίνει

1. Την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης εξακοσίων πενήντα επτά (657) ατόμων ως τακτικό προσωπικό για την πλήρωση, εντός του έτους 2018, αντίστοιχου αριθμού κενών οργανικών θέσεων σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, σύμφωνα με τους κατωτέρω πίνακες:

Α. ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

α/α	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΘΕΣΕΙΣ
1.	ΠΕ ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΩΝ	1
2.	ΥΕ ΝΕΚΡΟΤΟΜΩΝ	2
	ΣΥΝΟΛΟ:	3

Β. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ

α/α	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΘΕΣΕΙΣ
1.	ΠΕ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΗΛΙΚΩΝ	10
2.	ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ	10
3.	ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ	1
4.	ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	5
5.	ΤΕ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - Ειδ. Κοινωνικής Εργασίας	2
6.	ΤΕ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - Ειδ. Νοσηλευτικής	5
7.	ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ	500
8.	ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ	100
	ΣΥΝΟΛΟ:	633

Γ. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ

α/α	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΘΕΣΕΙΣ
1.	ΠΕ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΝΗΛΙΚΩΝ	2
2.	ΠΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ	5
	ΣΥΝΟΛΟ:	7

Δ. ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΑΡΡΕΝΩΝ ΒΟΛΟΥ

α/α	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΘΕΣΕΙΣ
1.	ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ	1
2.	ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ	1
3.	ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ	1
4.	ΤΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΑΝΗΛΙΚΩΝ (Κοινωνικός Λειτουργός)	1
5.	ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ	2
	ΣΥΝΟΛΟ:	6

Ε. ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.)

α/α	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΘΕΣΕΙΣ
1.	ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ	2
2.	ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	4
3.	ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΑΓΕΙΡΩΝ	2
	ΣΥΝΟΛΟ:	8

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 657 κ.ο.θ.

2. Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ Α' 28/1994), όπως ισχύει.

3. Η δαπάνη που θα προκληθεί από την πρόσληψη του εν λόγω προσωπικού θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, ο οποίος θα πρέπει να ενισχυθεί από πιστώσεις του Υπουργείου Οικονομικών.

4. Η απόφαση αυτή αποστέλλεται, σύμφωνα με την Π.Υ.Σ. αρ. 33/2006, όπως ισχύει, στο:

Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων
Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής
Διακυβέρνησης
Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης
Τμήμα Διοίκησης και Εκπαίδευσης Ανθρώπινου Δυναμικού
Μεσογείων 96, 115 27 Αθήνα, e-mail: grammateia@justice.gov.gr

και κοινοποιείται

α) στον Αναπληρωτή Υπουργό Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης
e-mail: yπουργos@ydmmed.gov.gr

β) στον Υπουργό Οικονομικών, e-mail: minister@minfin.gr

γ) στον Γενικό Γραμματέα της Κυβέρνησης, e-mail: gge@ggk.gr

δ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή, e-mail: ladias@Statistics.gr

ε) στο Γενικό Λογιστήριο του Κράτους

Δ/νση 20^η Προϋπολογισμού, e-mail: d20@glk.gr

στ) στο Α.Σ.Ε.Π. , e-mail: enimerosi@asep.gr

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη του Τμήματος Γραμματείας
και Παροχής Πληροφοριών
Του Υπουργείου Εσωτερικών και
Διοικητικής Ανασυγκρότησης
Μαρίνα Χρύση

Προβλεπόμενα α

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ

A/A	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ	Α.Κ.Κ. Αγιάς Χανίων	Α.Κ.Κ. Κασσάνδρας	Α.Κ.Κ. Τίρυνθας	ΑΣΚΑ Κασσαβέτειας	ΕΚΚΝ Βόλου	ΕΚΚΝ Αυλώνα	Κ.Α.Υ.Φ.	Κ.Κ.Αλικ/σου	Κ.Κ. Αμφισσας	Κ.Κ. Γρεβενών	Κ.Κ. Γυναικών Ελεώνα Θηβών	Κ.Κ. Δομοκού	Κ.Κ. Θεσ/κης	Κ.Κ. Ιωαννίνων	Κ.Κ. Κέρκυρας	Κ.Κ. Κομοτηνής	Κ.Κ. Κορίνθου	Κ.Κ. Κορυδαλλού	Κ.Κ. Κώ	Κ.Κ. Λάρισας	Κ.Κ. Μαλανδρίνου	Κ.Κ. Ναυπλίου	Κ.Κ. Νεάπολης	Κ.Κ. Νιγρίτας	Κ.Κ. Πάτρας	Κ.Κ. Τρικάλων	Κ.Κ. Τρίπολης	Κ.Κ. Χαλκίδας	Κ.Κ. Χανίων	Κ.Κ. Χίου	ΚΑΤΚ Ελεώνα Θηβών	Νοσοκομείο Κρατ/νων Κορ/λού	Ψυχιατρείο Κρατ/νων Κορ/λού		
1	ΠΕ ΣΟΦΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΗΛΙΚΩΝ	2	5	2	3	2	2	3	3	2	1	3		10	4	1	4	2	8	1	4	4	3	1	3	8	2	1	1	1	3	3	3	2	2	
2	ΠΕ ΣΟΦΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΗΛΙΚΩΝ (ΙΔΑΧ)																																			
3	ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ											1		1	1		1		1							1					1		1	7	1	
4	ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ						1					1		1					1							1										
- 5	ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ						2				2	2		2	2		1		4		2					1	1	1	1	1	1			4		1
6	ΠΕ ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΛΟΓΩΝ																																			
7	ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ																					1				1								2		
8	ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ																		1																1	
9	ΠΕ ΙΕΡΕΩΝ																																			
10	ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ	1			2																															
11	ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ																																			
12	ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ																																			
13	ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ										1							1							1											
14	ΠΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ	1	1	2	1																														1	
15	ΠΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ																																			
16	ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ				1																															
17	ΠΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ																																			
18	ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ				1						1	2												1											1	
19	ΠΕ ΝΑΥΤΙΚΩΝ	1											1						2																	
20	ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ		2	1		2				3		2	1	2					4	1	1			3	4	3	2		1		4	2	1		2	2
21	ΠΕ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ																																			
	ΕΙΔ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	2		2	2	1	3		2	1	1	3	1	3	1		1	1	9		1	3	2	1	2	5	1		1	3				5	2	4
	ΕΙΔ. ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ		1	1	3	2		1			3	1	4	2	1		2	2			6		1	1	1	2	4			1				3	5	1
	ΕΙΔ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΙΔΑΧ)																	1																		
22	ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ																																	1		
23	ΔΕ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΑΣ																		1																	
24	ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ				1							2			1				1		1	2					1							1	7	2
25	ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ	2	3	4	4	2	6	6	1	2	3	3	6	8	2	3	3	1	15	2	8	2	2	1	1	1	4	8	4	1	2	1			4	4
26	ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)			1	2	2	4		4						5		4	3	8		7				6	4	4	4	4	7	4	1		1	1	
27	ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ	1					1					1	1					1			1	1												4		
28	ΔΕ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΚΤΗΝΟΠΡΟΦΙΚΟΥ	1	3	3	1																															
29	ΔΕ ΑΠΕΡΙΓΡΑΤΩΝ																																			
30	ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΑΧ)																																			
31	ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΛΩΝΤΩΝ (ΙΔΑΧ)																																			
32	ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ											1										1													1	
33	ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΑΧ)																																			
34	ΔΕ ΘΥΝΑΛΕΣΤΕΣ	44	58	52	56	42	55	20	71	32	92	76	100	90	40	66	41	18	245	22	110	103	60	29	70	91	91	25	50	61	30	30	38	46		60
35	ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΣΗΣ	21			35	35	45		56	33	74	2	82	98	57	44	51	22	277	23	117	68	57	31	89	97	103	42	57	75	30	52				

Υποφώνητα α

A/A	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ	Α.Κ.Κ. Αγίας Χανίων	Α.Κ.Κ. Κασσάνδρας	Α.Κ.Κ. Τίρυνθας	ΑΣΚΑ Κασσαβέτειας	ΕΚΚΝ Βόλου	ΕΚΚΝ Αυλώνα	Κ.Α.Υ.Φ.	Κ.Κ.Αλικ/σου	Κ.Κ. Αμφισσας	Κ.Κ. Γρεβενών	Κ.Κ. Γυναικών Ελεώνα Θηβών	Κ.Κ. Δομοκού	Κ.Κ. Θεσ/κης	Κ.Κ. Ιωαννίνων	Κ.Κ. Κέρκυρας	Κ.Κ. Κομοτηνής	Κ.Κ. Κορίνθου	Κ.Κ. Κορυδαλλού	Κ.Κ. Κώ	Κ.Κ. Λάρισας	Κ.Κ. Μαλανδρινού	Κ.Κ. Ναυπλίου	Κ.Κ. Νεάπολης	Κ.Κ. Νιγρίτας	Κ.Κ. Πάτρας	Κ.Κ. Τρικάλων	Κ.Κ. Τρίπολης	Κ.Κ. Χαλκίδας	Κ.Κ. Χανίων	Κ.Κ. Χίου	ΚΑΤΚ Ελεώνα Θηβών	Νοσοκομείο Κρατ/νων Κορ/λού	Ψυχιατρείο Κρατ/νων Κορ/λού
36	ΥΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ (ΙΔΑΧ)																																	
37	ΥΕ ΑΡΤΕΡΙΑΤΩΝ																																	
38	ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ																			1												3		1
	ΣΥΝΟΛΑ	55	94	69	111	89	121	36	138	75	178	100	196	217	114	114	108	48	586	49	260	185	129	64	171	220	218	78	122	155	69	121	77	79

Πίνακας : 3 α

Ημερομηνία 6

		ΠΙΝΑΚΑΣ 2		ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΡΑΤΗΣΗΣ																															
Α/Α	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΑΛΟΣΕΙΣΚΟΤΗΤΑ	Α.Κ.Κ. Αγιάς Χανίων	Α.Κ.Κ. Κασσάνδρας	Α.Κ.Κ. Τίρυνθας	ΑΣΣΚΑ Κασσαβέτειας	ΕΚΚΝ Βόλου	ΕΚΚΝ Αιολώνα	Κ.Α.Υ.Θ.	Κ.Κ. Αλικ/σου	Κ.Κ. Αμφισσας	Κ.Κ. Γρεβενών	Κ.Κ. Γυναικών Ελεώνα Θηβών	Κ.Κ. Δομοκού	Κ.Κ. Θεσ/κης	Κ.Κ. Ιωαννίνων	Κ.Κ. Κέρκυρας	Κ.Κ. Κομοτηνής	Κ.Κ. Κορίνθου	Κ.Κ. Κορυδαλλού	Κ.Κ. Κώ	Κ.Κ. Λάρισας	Κ.Κ. Μαλανδρινού	Κ.Κ. Ναυπλίου	Κ.Κ. Νεάπολης	Κ.Κ. Νιγρίτας	Κ.Κ. Πάτρας	Κ.Κ. Τρικάλων	Κ.Κ. Τρίπολης	Κ.Κ. Χαλκίδας	Κ.Κ. Χανίων	Κ.Κ. Χίου	ΚΑΤΚ Ελεώνα Θηβών	Νοσοκομείο Κρατ/νιων Κορ/λού	Ψυχιατρείο Κρατ/νιων Κορ/λού	
1	ΠΕ ΕΚΦΘΡΩΝΣΤΙΚΟΥ ΕΝΗΛΙΚΩΝ	4	6	2																															
2	ΠΕ ΕΚΦΘΡΩΝΣΤΙΚΟΥ ΕΝΗΛΙΚΩΝ (ΙΔΑΧ)					1	1																												
3	ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ																																		
4	ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ																																		
5	ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ																																		
6	ΠΕ ΕΓΚΛΗΜΑΤΩΛΟΓΩΝ																																		
7	ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ																																		
8	ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΩΝ																																		
9	ΠΕ ΕΡΕΥΝ																																		
10	ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ	1	1		2																														
11	ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ																																		
12	ΠΕ ΠΑΡΕΡΘΟΡΙΚΗΣ																																		
13	ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ																																		
14	ΠΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ	1	2	2	1																														
15	ΠΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ																																		
16	ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ-ΔΑΡΑΝΑΚΩΝ																																		
17	ΠΕ ΠΑΡΕΡΘΟΡΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ																																		
18	ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ																																		
19	ΠΕ ΜΑΥΤΩΝ	1																																	
20	ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ	1	2	2	1	2	1	2	1	2	2	2	2	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	2	1	3	3	2	1	3	2	1			
21	ΠΕ ΥΠΕΡΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ																																		
	ΕΙΔ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ	2	1	2	3	2	2	1	2	1	1	3	1	4	1	1	1	9	1	3	3	2	1	2	4	1	2	4	1	2	2	1	5	3	
	ΕΙΔ. ΝΟΜΕΥΤΙΚΗΣ		1	1	2	4	1		1	1	3	3	3	4	2			5	1	4	1	1	1	1	2	3	4	1	1	1	1	2	6	2	
22	ΕΙΔ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ (ΙΔΑΧ)																	1																	
	ΕΙΔ. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ																																		
23	ΔΕ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΑΣ																	1																	
24	ΔΕ ΝΟΜΕΥΤΙΚΗΣ			1									1					2		1	2												8	2	
25	ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ	2	4	5	3	2	6	5	2	3	6	3	8	6	3	3	3	1	17	3	8	4	2	2	3	6	7	2	5	2	1	4	4	4	
26	ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (ΙΔΑΧ)	1		1	2	2	4	1	5			1	1		5		4	3	8	7						7	4	5	4	7	4		1	1	
27	ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΣ												1	1				2		1	1														
28	ΔΕ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΚΤΗΝΟΠΡΟΦΙΚΩΝ	2	3	3	2																													4	
29	ΔΕ ΑΡΓΕΥΑΤΩΝ																																		
30	ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΑΧ)							1																											
31	ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΛΗΤΩΝ (ΙΔΑΧ)																																		
32	ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ	1																																2	
33	ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΑΧ)																																		
34	ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ	54	60	53	60	47	61	20	76	35	117	89	109	107	40	73	49	23	310	30	121	121	60	30	73	107	101	30	54	73	32	40	51	54	
35	ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ		20		35	34	55		53	33	84	3	82	103	59	44	53	30	322	25	119	72	57	33	82	104	101	41	57	71	29	57			
36	ΥΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ (ΙΔΑΧ)																1																		
37	ΥΕ ΑΡΓΕΥΑΤΩΝ							1																											
38	ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ																																		
	ΣΥΝΟΛΑ	71	100	72	117	99	142	38	145	80	223	121	216	242	117	126	120	63	716	63	282	215	136	70	174	232	230	83	133	154	72	131	90	1	

Ημερομηνία 6/

16/10/2016 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ	Αριθμός των κρατούμενων	Αριθμός υποδίκων	Αλλοδαποί κρατούμενοι	Αριθμός γυναικών κρατούμενων	Ανήλικοι κρατούμενοι	Αριθ. Κρατ./ων περί ναρκωτικών	Κρατούμενοι για χρέη	Κατάδικοι με ισόβια κάθειρξη	Κατάδικοι με προσκαιρη κάθειρξη	Από 5-10 έτη	Από 10-15 έτη	Από 15 έτη και άνω	Κατάδικοι με φυλάκιση	Μέχρι 6 μήνες	Από 6 μήνες έως 1 έτος	Από 1-2 έτη	Από 2-5 έτη	Φιλοξενούμενοι
Α.Κ. ΑΠΑΣ	139	0	96	0	0	39	0	12		80	6	23		0	0	3	9	6
Α.Κ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ	248	0	120	0	0	47	0	24		148	27	22		3	1	7	17	3
Α.Κ. ΠΥΡΝΘΑΣ	181	0	72	0	0	44	0	8		107	26	6		1	6	3	19	1
ΚΑΛΟ	43	0	10	0	0	8	0	9		9	8	15		0	0	0	2	0
Ε.Κ.Κ. ΑΥΔΟΝΑ	201	113	94	0	3	14	0	6		26	16	32		0	0	5	3	0
Ε.Κ.Κ. ΒΟΛΟΥ	49	29	49	0	30	11	0	2		3	4	10		1	0	0	0	0
Ε.Α.Κ. ΚΑΣ/ΤΕΙΑΣ	133	10	64	0	14	27	1	14		73	6	20		0	0	1	7	1
ΚΑΤΚ ΕΛΕΘΝΑ	18	0	7	1	0	11	0	0		7	8	0		0	0	1	1	1
ΝΟΣ/ΜΕΙΟ	165	27	68	0	0	27	0	18		44	27	29		0	2	8	7	3
ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ	242	61	61	0	6	35	0	64		33	28	37		3	3	2	11	0
Κ.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ	111	43	66	0	0	17	0	0		20	11	12		4	3	4	13	1
Κ.Κ. ΘΕΣ/ΚΗΣ	488	213	198	22	3	115	0	22		82	59	47		10	21	9	25	0
Κ.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ	123	74	76	0	0	55	1	5		13	13	9		0	0	6	2	0
Κ.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ	203	110	109	0	0	31	0	9		15	6	35		2	4	5	17	0
Κ.Κ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ	15	4	7	0	8	0	0	1		4	1	5		0	0	0	0	0
Κ.Κ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ	1571	833	919	0	11	292	2	61		217	152	239		2	5	22	27	11
ΓΥΝ. ΚΟΡ/ΔΟΥ	84	63	48	84	1	24	0	2		3	12	2		0	0	0	2	0
Κ.Κ. ΚΟ	121	72	65	0	0	23	0	1		19	5	11		1	3	4	5	0
Κ.Κ. ΔΑΡΙΔΑΣ	604	96	362	0	1	122	0	70		64	98	235		8	3	11	19	0
Κ.Κ. ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ	399	44	264	0	1	55	0	80		62	43	157		1	2	0	6	4
Κ.Κ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ	414	169	183	0	0	100	2	26		59	60	53		2	11	11	20	1
Κ.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ	79	50	41	12	0	27	0	1		10	6	1		0	0	8	2	1
Κ.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ	111	33	24	0	0	0	0	0		16	13	40		2	0	0	2	0
Κ.Κ. ΚΡΗΤΗΣ I (ΧΑΝΙΑ)	331	66	200	0	2	74	0	57		47	40	97		0	2	10	11	1
Κ.Κ. ΧΙΟΥ	152	93	118	0	1	11	0	3		12	6	31		0	0	1	6	0
Κ.Κ. ΔΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ	164	13	91	0	0	25	0	33		33	19	64		0	1	0	1	0
Κ.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ	493	108	287	0	0	64	0	47		59	75	186		5	0	7	6	0
Κ.Κ. ΔΟΜΟΚΟΥ	416	85	308	0	0	50	0	91		42	56	141		0	0	0	0	1
ΘΗΒΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ	381	94	116	381	10	97	0	37		90	57	67		2	4	8	22	0
Κ.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ	183	14	126	0	1	32	0	35		25	28	80		0	0	0	1	0
Κ.Κ. ΠΑΤΡΑΣ	602	143	370	0	3	346	0	86		132	100	106		3	5	4	18	5
Κ.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ	504	62	325	0	3	74	0	52		102	82	157		5	7	6	24	7
Κ.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ	178	5	40	0	1	16	0	18		62	28	43		0	1	5	15	1
Κ.Κ. Κ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ III (ΝΙΠΙΤΑ)	300	48	167	0	0	46	0	36		54	33	100		8	7	4	10	0
ΣΥΝΟΛΟ	9446	2775	5151	500	99	1959	6	930	0	1772	1164	2112	0	63	91	155	330	48

Υποεπιστολή 3.1

ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΕΙΣ Ν4322/2015 2016

ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΕΙΣ ΜΕ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΓΙΑ ΕΝΗΛΙΚΕΣ					ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΕΙΣ ΜΕ ΤΙΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΡΘΡΩΝ 105 & 140 ΤΟΥ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ					ΚΑΤΑΔΙΚ ΟΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 18 ΕΤΩΝ			ΥΠΟΔΙΚΟΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 18 ΕΤΩΝ		ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΗΛΙΚΩΝ Ν	ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΖΜΕΝΩΝ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ	ΜΕ 1/10	ΜΕ 1/5	ΜΕ 2/5	ΜΕ 1/3	ΣΥΝΟΛΟ	"ΦΙΛΟΕΝΟΥ- ΜΕΝΟΙ" ΑΛΛΟΔΑΤΟΙ (74 ΠΚ)	ΜΕ 50% ΑΝΑΤΗΡ ΙΑ	ΜΕ 67% ΑΝΑΤΗΡ ΙΑ	ΙΣΟΒΙΑ ΜΕ 80% ΑΝΑΤΗΡ ΙΑ	ΙΣΟΒΙΑ ΜΕ 19 ΕΤΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΤΗΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΑΡΘΡΩΝ 105	ΟΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 18 ΕΤΩΝ	ΚΑΤΩ ΤΩΝ 18 ΕΤΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΗΛΙΚΩΝ Ν	ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΖΜΕΝΩΝ	
Δ.Φ.ΚΟΡΙΔΟΥ	32	76	163	10	281	220	0	0	0	0	0	0	0	0	501	
ΤΜ. ΓΥΝ. ΚΟΡΙΔΟΥ	2	5	1	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	13	10	21	8	52	11	0	10	0	0	10	0	0	0	73	
ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ	25	15	14	31	85	4	0	10	0	3	13	0	0	0	107	
Δ.Φ.ΘΕΣ/ΚΗΣ	589	78	67	22	756	0	0	20	0	0	20	0	0	0	777	
Κ.Α.Υ.Φ	0	4	37	22	63	0	0	0	0	0	8	0	0	0	71	
Δ.Φ.ΙΔΑΝΝΙΝΩΝ	147	26	6	6	185	0	0	0	0	0	0	0	0	0	185	
Δ.Φ.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ	11	2	0	0	13	0	0	2	0	1	3	0	0	0	16	
Δ.Φ.ΚΩ	69	27	8	1	105	5	0	0	0	0	0	0	0	0	110	
Δ.Φ.ΛΑΡΙΣΑΣ	140	55	70	98	363	27	0	15	0	2	17	0	0	0	407	
Δ.Φ.ΝΑΥΤΙΛΙΟΥ	120	27	43	30	220	31	0	4	0	0	4	0	0	0	255	
Δ.Φ.ΝΕΑΤΟΛΗΣ	109	11	3	1	124	2	0	0	0	0	0	0	0	0	126	
Κ.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ	363	36	27	4	430	26	0	0	0	0	0	0	0	0	450	
Δ.Φ.ΤΡΙΠΤΟΛΗΣ	2	5	30	21	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55	
Δ.Φ.ΧΙΟΥ	91	22	13	4	130	14	0	1	0	0	1	0	0	0	144	
Δ.Φ.ΚΡΗΤΗ 1	114	11	42	46	213	23	0	0	0	0	0	0	0	0	231	
Δ.Φ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ	3	0	2	2	7	0	0	0	0	0	0	4	4	8	11	
ΜΑΥΑΝΑΠΙΝΟ	12	34	82	163	291	182	0	0	0	0	0	0	0	0	477	
Κ.Φ.ΠΛΑΤΡΑΣ	4	7	5	3	19	5	0	0	0	0	0	0	0	0	22	
Κ.Φ.ΧΑΛΚΙΔΑΣ	50	30	34	29	143	14	0	4	0	1	5	0	0	0	166	
Κ.Φ.ΚΕΡΚΥΡΑΣ	2	13	27	55	97	39	0	1	0	1	2	0	0	0	138	
Κ.Φ.ΔΑΙΚΕΛΟΥ	3	21	37	38	99	44	0	3	0	5	8	0	0	0	115	
Κ.Φ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ	107	52	108	108	375	78	0	3	0	0	3	0	0	0	456	
Ε.Κ.Κ.Ν.ΒΟΛΟΥ	0	7	11	2	20	8	0	0	0	0	0	0	0	0	28	
Δ.Φ.ΚΑΣ/ΔΡΑΣ	117	101	160	60	438	0	0	6	0	0	6	0	0	0	444	
Δ.Φ.ΤΙΡΥΝΘΑΣ	187	75	140	58	460	0	0	0	0	0	0	0	0	0	460	
Δ.Φ.ΑΙΤΙΑΣ	59	31	79	51	220	16	0	0	0	2	2	0	0	0	230	
ΑΕΚΑ ΚΑΣ/ΤΕΙΑΣ	25	44	123	17	209	71	0	1	0	0	1	2	0	2	287	
ΚΑΚΤ ΕΛΕΘΝΑ	0	0	49	0	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49	
Ε.Κ.Ν.ΑΥΛΩΝΑ	18	30	36	6	90	16	0	0	0	0	0	0	0	0	100	
Γ.Κ.Κ. ΔΟΜΟΚΟΥ	0	2	30	38	70	30	0	0	1	2	3	0	0	0	103	
ΓΥΝ/ΚΕΙΣ ΘΗΒΑΣ	164	39	87	32	322	11	0	13	0	1	14	1	0	1	344	
Κ.Κ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ	95	37	81	119	332	65	0	5	0	0	5	0	0	0	400	
Κ.Κ. ΝΙΡΠΤΙΑΣ	77	30	69	50	226	1	0	7	0	1	8	0	0	0	233	
ΙΑΑΔΕ ΒΟΛΟΥ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	16	34	34	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2750	963	1705	1135	6553	943	0	105	1	19	133	25	20	45	7674	

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΙΣ ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΕΙΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2016 Ν.4411/2016

Υποβλήθηκε ΕΞ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ	ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΕΙΣ ΜΕ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΓΙΑ ΕΝΗΛΙΚΕΣ				"ΦΙΛΟΕΝ-ΟΥ-ΜΕΝΟΥ" ΑΝΩΛΩΝ ΟΙ (74 ΠΚ)	ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΕΙΣ ΜΕ ΤΙΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΡΘΡΩΝ 105 & 110 ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ				ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΕΙΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΤΙΣ ΕΥΕΓΧΕΤΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ		ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΦΥΛΑΚΙΣΜΩΝ Ν	
	ΜΕ 1/10	ΜΕ 1/5	ΜΕ 2/5	ΜΕ 1/3		ΣΥΝΟΛΟ	ΜΕ 50% ΑΝΑΤΗΡΙΑ	ΜΕ 67% ΑΝΑΤΗΡΙΑ	ΙΣΟΒΙΑ ΜΕ 80% ΑΝΑΤΗΡΙΑ	ΙΣΟΒΙΑ ΜΕ 19 ΑΝΑΤΗΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΤΗΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΑΡΘΡΩΝ 105 & 110		ΚΑΤΑΛΙ ΚΟΙ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 18 ΕΤΩΝ
Δ.Φ.ΚΟΡ/ΛΟΥ	4	11	9	3	27					0			0
ΙΜ. ΓΥΝ. ΚΟΡ/ΛΟΥ	0	0	0	0	0					0			0
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	12	3	7	0	22	1	1			1			0
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ	9	2	3	4	18		11		3	14			0
Δ.Φ.ΘΕΣ/ΚΗΣ	85	5	5	4	99					0			0
Κ.Α.Υ.Φ	0	0	9	2	11					0			0
Δ.Φ.ΙΔΑΝΝΙΝΩΝ	11	3	2	0	16					0			0
Δ.Φ.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ	12	3	0	1	16					0			0
Δ.Φ.ΚΩ	14	8	1	0	23					0			0
Δ.Φ.ΛΑΡΙΣΣΑΣ	16	12	2	9	39		1			1			0
Δ.Φ.ΝΑΥΠΑΛΟΥ	33	2	2	1	38					0			0
Δ.Φ.ΝΕΑΤΟΝΗΣ	25	3	0	0	28					0			0
Κ.Κ. ΑΜΦΙΣΣΕΑΣ	34	3	8	1	46					0			0
Δ.Φ.ΤΡΙΠΟΛΗΣ	1	0	4	1	6					0			0
Δ.Φ.ΧΙΟΥ	13	0	2	1	16					0			0
Δ.Φ.ΚΡΗΤΗΣ	14	8	5	4	31	1				0			0
Δ.Φ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ	0	0	0	0	0					0			0
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟ	2	1	0	7	10					0			0
Κ.Φ.ΠΑΤΡΑΣ	9	8	12	10	39	1	3			3			0
Κ.Φ.ΧΑΛΚΙΔΑΣ	6	6	8	4	24		3			3			0
Κ.Φ.ΚΕΡΚΥΡΑΣ	1	2	2	5	10					0			0
Κ.Φ.ΑΛΙΚ/ΧΟΥ	0	0	1	4	5					0			0
Κ.Φ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ	19	3	6	3	31	2	2			2			0
Ε.Κ.Κ.Ν.ΒΟΛΟΥ	0	2	3	0	5					0			0
Α.Φ.ΚΑΣ/ΔΡΑΣ	11	7	45	6	69					0			0
Α.Φ.ΤΡΙΠΥΝΘΑΣ	58	21	42	5	126					0			0
Α.Φ.ΑΙΤΑΣ	10	9	21	5	45					0			0
ΑΣΚΑ ΚΑΣ/ΤΕΙΑΣ	5	4	26	4	39	4				0			0
ΚΑΚΤ ΕΛΕΓΓΙΑ	0	0	5	0	5					0			0
Ε.Κ.Κ.Ν.ΑΥΛΩΝΑ	4	3	12	2	21					0			0
Γ.Κ.Κ. ΔΟΜΟΚΟΥ	1	2	1	6	10	1				0			0
ΓΥΝ/ΚΕΣ ΘΗΒΑΣ	30	4	20	6	60					0			0
Κ.Κ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ	8	7	3	2	20	1				0			0
Κ.Κ.ΝΙΠΤΙΑΣ	16	1	7	5	29		1			1			0
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	463	143	273	105	984	11	22	0	3	25	0	0	0

[illegible]